



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama - Kościółkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



Białystok, dnia 11 czerwca 2024 r.

DZP.2344.24.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizację oddziałów szpitalnych w budynku „C” w celu dostosowania ich do obowiązujących przepisów – Oddział Chirurgii Onkologicznej i Chirurgii Ogólnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – BIA_ODDZIAŁ CHIRURGII_PFU_SZCZEGÓŁOWY OPIS POMIESZCZEŃ_06.05.2024r

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w zakres przedmiotu zamówienia dotyczący wyposażenia meblowego, „białego montażu” oraz urządzeń wchodzi wyłącznie elementy wyszczególnione w kolumnie pod nazwą: „biały montaż” i dodatkowe zabudowy meblowe” oraz wyspecyfikowane pod tabelą urządzenia, tj.:

- 1) Lampa zabiegowa (1 szt.)
- 2) Szafki przyłóżkowe (28 szt.)
- 3) Fotel zabiegowy (1 szt.)

Odpowiedź: Nie, zakres zgodnie z PFU.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – BIA_CHIRURGIA_PFU_OPIS UŻYTYCH OZNACZEŃ_06.05.2024r

W przedmiotowym załączniku Zamawiający opisał oznaczenia użyte na rysunku oraz wskazał, iż wszystkie elementy wykończenia i wyposażenia wewnątrz należy uzgodnić z Zamawiającym. W przedmiotowym dokumencie przy spisie symboli i nazw elementów wykończenia i wyposażenia wewnątrz, Zamawiający wniósł następujące uwagi: „UWAGA: W MIARĘ MOŻLIWOŚCI NALEŻY WYKORZYSTAĆ ISTNIEJĄCE WYPOSAŻENIE ODDZIAŁU (...) I DOPIERO W RAZIE POTRZEBY UZUPEŁNIĆ NOWYM WYPOSAŻENIEM”.

Podczas przeprowadzonej wizji lokalnej Zamawiający wskazał, że po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaż następujących urządzeń i elementów wyposażenia:

1. Ak1 –panel instalacyjny ścienny nadłóżkowy długość 120 cm. Wyposażenie na jedno stanowisko po min. 4 gniazda 230V w tym 1 typu DATA, 1 gniazdo wyrównania potencjału i 2 gniazda teletechniczne oraz oświetlenie ogólne, miejscowe, nocne i instalacja przyzywowa.
2. Ako1 - panel instalacyjny ścienny nadłóżkowy z szynami medycznymi do mocowania uchwytów na pompy lub płyny infuzyjne, itp. długość 160 cm. Wyposażenie na jedno stanowisko po min. 6 gniazd 230V w tym 2 gniazda typu DATA, 2 gniazda wyrównania potencjału i 2 gniazda teletechniczne oraz oświetlenie ogólne, miejscowe, nocne i instalacja przyzywowa
3. Cl - szafka przyłóżkowa 55x45 (WYMAGANE PARAMETRY SZAFKI PRZYŁÓŻKOWEJ PODANO W SZCZEGÓŁOWYM WYKOŃCZENIU POMIESZCZEŃ)
4. Gc1 - fotel do pobrań metalowy, tapicerowany materiałem odpornym na mycie i dezynfekcję
5. Ghs3 - lampa zabiegowa bezcieniowa jednoramienna, sufitowa w wersji led (WYMAGANE PARAMETRY LAMPY ZABIEGOWEJ PODANO W SZCZEGÓŁOWYM WYKOŃCZENIU POMIESZCZEŃ)
6. Gj3 - parawan wolnostojący metalowy z materiałem powlekany nadającym się do mycia
7. Sm2 - myjka-dezynfektor do kaczek i basenów (mała) – 2 szt.
8. X4 - wieszak ścienny min. 4 miejscowy, stal nierdzewna
9. X1 - dozownik mydła w płynie, plastikowy
10. X2 - dozownik płynu dezynfekcyjnego, plastikowy
11. X3 - bezdotykowy dozownik mydła w płynie, plastikowy
12. X4 - bezdotykowy dozownik płynu dezynfekcyjnego, plastikowy
13. Xd1 - składane siedzenie pod prysznic, plastikowe
14. Xk - pojemnik pedałowy na odpady higieny intymnej, poj. 5l ze stal nierdzewna
15. XK - zamykany pojemnik na odpady (np. zużyte ręczniki papierowe), poj. do 60l, plastikowy w kolorze białym lub szarym
16. XL - lustro nad umywalką wym. 40x60
17. XP - dozownik papieru toaletowego w rolkach, plastikowy
18. Xp1- poręcz ścienna kątowa do WC dla NPS z podajnikiem papieru toaletowego, stal powlekana materiałem antypoślizgowym
19. Xp6 - poręcz ścienna stała dla NPS dł. 60 cm przy umywalce, stal powlekana materiałem antypoślizgowym
20. Xpu7 - poręcz ścienna uchylna dla NPS dł. 70 cm przy WC, stal powlekana materiałem antypoślizgowym
21. XR - podajnik ręczników papierowych w listkach, plastikowy
22. Xs - szczotka do czyszczenia miski ustępowej z pojemnikiem

W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pozostałe elementy wymienione w załączniku, nie wchodzą w zakres przedmiotowego zamówienia.

Prosimy również o podanie podstawowych parametrów granicznych ww. w punkcie 7 myjki dezynfektora do kaczek i basenów (mała) szt. 2.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w zakresie wyposażenia są elementy wyszczególnione powyżej (pkt 1-22) z uwagami:

- w pkt 6 zamiast Gj3 należy ująć System parawanów wiszących w Sali wzmożonego nadzoru 3/33
- w pkt 9 dozownik X1 – zdemontować istniejący i ponownie zamontować
- w pkt 10 dozownik X2 – zdemontować istniejący i ponownie zamontować

- w pkt 21 podajnik XR – zdemontować istniejący i ponownie zamontować

Pozostałe elementy wymienione w załączniku nr 1 do SWZ – BIA_CHIRURGIA_PFU_OPIS UŻYTYCH OZNACZEŃ_06.05.2024r są poza zakresem przedmiotowego zamówienia. Zabudowy meblowe wg. załącznika nr 1 do SWZ - BIA_ODDZIAŁ CHIRURGII_PFU_SZCZEGÓŁOWY OPIS POMIESZCZEŃ_06.05.2024R

Uszczegółowienie - Sm2 - myjka-dezynfektor do kacek i basenów (mała) :

- Fabrycznie nowe (rok produkcji 2023/2024) urządzenie przeznaczone do opróżniania, mycia, suszenia i dezynfekcji termicznej pojemników na odpady pochodzenia ludzkiego misek do mycia chorych i innych naczyń sanitarnych.
- Urządzenie stojące na posadzce o budowie kompaktowej, trwałe o niskich kosztach eksploatacji. Konstrukcja, obudowa, drzwi oraz komora mycia wykonane z jednorodnej stali nierdzewnej PN EN 10088/1.4301 bez elementów z tworzywa sztucznego.
- Zgodność z normą PN EN ISO 15883-1 i PN EN ISO 15883-3 potwierdzona certyfikatem zewnętrznej instytucji.
- Maksymalny poziom wytwarzanego hałasu 50 dB
- Dostosowana wydajność do obsługi jednej izolatki.
- Dostosowane gabaryty do wielkości pomieszczenia wbudowania.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – BIA_ODDZIAŁ CHIRURGII_PFU_SZCZEGÓŁOWY OPIS POMIESZCZEŃ_06.05.2024r: Lampa zabiegowa szt. 1, szafki przyłóżkowe – 28 szt., fotel zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby wykonawca dołączył do oferty kopie deklaracji zgodności wraz z kopią wpisu/zgłoszenia wyrobu medycznego do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (URPLW MiPB) oraz kartę katalogową oferowanego przedmiotu zamówienia? Pozwoli to Zamawiającemu zweryfikować na etapie badania ofert, czy produkt spełnia parametry określone przez Zamawiającego oraz to, czy oferowany sprzęt jest wyrobem medycznym dopuszczonym do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – BIA_ODDZIAŁ CHIRURGII_PFU_SZCZEGÓŁOWY OPIS POMIESZCZEŃ_06.05.2024r: Lampa zabiegowa szt. 1, szafki przyłóżkowe – 28 szt., fotel zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga na etapie składania ofert wskazania nazwy, typu/modelu, producenta oferowanych urządzeń medycznych, co pozwoli na weryfikację i potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego określone w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Proszę o informację, czy w pomieszczeniu 3/33 Sala Wzmoczonego Nadzoru (4 łóżkowa) należy przewidzieć rozdzielnicę sieci izolowanej IT z transformatorem separacyjnym? Jeżeli tak, to jaki należy założyć czas podtrzymania z zasilacza UPS.

Odpowiedź: Tak. Zasilacz UPS – istniejący, poza zakresem PFU.

Pytanie nr 6

Proszę o informację czy istniejący zasilacz UPS ma wystarczającą moc do podłączenia między innymi nowych projektowanych urządzeń sieci izolowanej IT? Jeżeli nie, to czy w zakresie Zamówienia jest dostawa nowego zasilacza UPS.

Odpowiedź: Zasilacz UPS – istniejący, poza zakresem PFU.

Pytanie nr 7

Według PFU, należy zainstalować kontrolę dostępu. Proszę o podanie ilości przejść objętych kontrolą dostępu.

Odpowiedź: Osiem.

Pytanie nr 8

Proszę o informację, czy w zakresie Zamówienia należy wykonać system telewizji dozorowej CCTV?

Odpowiedź: Zgodnie z PFU.

Pytanie nr 9

Proszę o informację, czy w zakresie Zamówienia należy wykonać instalację antenową RTV?

Odpowiedź: Zgodnie z PFU.

Pytanie nr 10

Proszę o informację, czy w zakresie Zamówienia należy wymienić wszystkie istniejące elementy systemu sygnalizacji pożaru SSP (czujki, przyciski ROP)?

Odpowiedź: Zgodnie z PFU.

Pytanie nr 11

Proszę o potwierdzenie, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wymiana stolarki drzwiowej p.poż. o wym. 110x200 cm wejściowej do klatek schodowych pomiędzy osiami I – Ga oraz 5a -4b przedstawionej na rysunku PW_A-01.

Odpowiedź: Wymiana stolarki drzwiowej p.poż. dotyczy drzwi na klatkę schodową w osi 5a/M-N

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wymiana stolarki drzwiowej o symbolu DAL1 przedstawionej na rysunku PW_A-01.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13

Czy 3szt., drzwi przesuwnych o wym. 120x200 należy wykonać jako automatyczne?

Odpowiedź: Zgodnie z PFU drzwi do gabinetu zabiegowego i sali wzmożonego nadzoru powinny się otwierać automatycznie.